Teknitec

Palvelua sinun eduksesi

Hinnasto 1.8.2022 alkaen, toistaiseksi voimassa oleva.
Pidatamme oikeuden hintojen muutoksiin.

Hinnasto

Huolto- ja kustannusarvio huoltoon tuotaessa
Asennus- ja huoltotyadt / tuntiveloitus

Koti- ja yrityskaynti / tuntiveloitus + matkalisa
Matkalisa Tampereen seutu, max 20 km
Toimistolla pikahuollot / vianselvitys

Uuden tietokoneen kayttoonotto
Komponenttien asennus / alkaen.

Huoltotyo etayhteyden kautta / 30 min.
HelpDesk pienet huolto- ja tukipalvelut / 10 min
Tiedostojen pelastus / palautustyd/ tuntiveloitus
Kustannusarvio vakuutusyhtiolle

Perushuolto tietokoneelle

Virusten ja mainosohjelmien poisto

Tietoturvan asennuspalvelu

Muut hinnaston ulkopuoliset tyot

Yrityshuolto ja yllapitopalvelut

Hinnat sisaltavat alv. 24%

00,00 €
60,00 €
70,00 €
20,00 €
45,00 €
60,00 €
25,00 €
30,00 €
20,00 €
55,00 €
60,00 €
85,00 €
55,00 €

30,00 €

Tiedustele

Tiedustele

Maksutapa kateinen, pankkikortti, luottokortti tai lasku (luottotiedot tarkistetaan)

Tybssa tarvittavat tarvikkeet. Muistitikku, DVD etc. veloitetaan erikseen.



